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ОТЧЁТ
о выполнении муниципального задания
	
	отчётный период:
	1 квартал 2019
	

	
	
	(I квартал, первое полугодие, 9 месяцев, год)
	


	на выполнение  муниципальных работ:

	07.005.1
	1. Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок


	07.006.1

	2. Формирование, учет, изучение, обеспечение      физического сохранения  и безопасности 
 музейных предметов, музейных коллекций

	
	    

	Наименование муниципального учреждения: Муниципальное бюджетное  учреждение культуры «Ямальский районный музей»
	

	ИНН/КПП муниципального учреждения:8909001214 /890901001
	

	Фактический адрес, телефон:629700,  ЯНАО, Ямальский район,    с. Яр-Сале,   ул. Худи Сэроко, 18
	





Часть 1. Работы
Раздел 1


1. Уникальный номер работы: 07005100000000002001
2. Наименование муниципальной работы: Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок    
    с учетом реализации мероприятий муниципальной программы «Основные направления развития культуры муниципального образования Ямальский район»,  подпрограммы «Обеспечение деятельности подведомственного учреждения МБУК «Ямальский районный музей» утвержденной  постановлением Администрации муниципального  образования Ямальский район № 2183 от  12 декабря 2013 года.

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы.
    Показатели, характеризующие объем муниципальной работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы
	Наименование показателя объема муниципальной работы
	Единица
изме
рения
	Значение, утверждённое муниципаль
ным заданием
	Фактическое выполнение показателей объёма услуги (К1, К1.i)

	
	Наименованиие
показателя
	Наименование показателя
	
	
	
	фактическое
значение
	оценка,
%
	интерпретация оценки


	               1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	07005100000000002001
	-
	 В стационарных условиях

	Количество экспозиций
	Ед.
	10
	16
	160
	муниципальное задание 
" Выполнено"



Источник информации о значениях показателей объема муниципальной работы:
 статистическая форма  8-НК, мониторинг  значения показателей учреждений культуры МО Ямальский район, книга посещений, книга посещений передвижных выставок.
Причины отклонения от утвержденных значений показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: Перевыполнение обусловлено проведением незапланированных передвижных выставок.

    Показатели, характеризующие качество муниципальной работы: 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной работы
	Наименование показателя качества муниципальной работы
	Едиица
измерения
	Значение, утверждённое муниципальным заданием
	Фактическое выполнение показателей качества
(К2, К2.i)

	
	наименование показателя
	наименование
показателя

	
	
	
	фактическое значение
	оценка, %
	интерпретация оценки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	07005100000000002001
	-
	 В стационарных условиях

	Доля  выставок из собственных фондов от общего числа экспозиций (процент)
	     %
	90
	81,3
	90,3
	Муниципальное
задание 
« Не выполнено»



Источник информации о значениях показателей объема муниципальной работы:
 статистическая форма  8-НК, мониторинг  значения показателей учреждений культуры МО Ямальский район, книга посещений, книга посещений передвижных выставок.
Причины отклонения от утвержденных значений показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 
Выставка  «ФилоСОВиЯ по-ямальски»  - из личных  коллекций -  не была запланирована, организована по запросу МБУ ДО «ЯЦВР».









Раздел 2

1. Уникальный номер работы: 07006100000000001001
2. Наименование работы:  Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения  и безопасности  музейных предметов, музейных коллекций   с учетом реализации мероприятий муниципальной программы «Основные направления развития культуры муниципального образования Ямальский район»,  подпрограммы «Обеспечение деятельности подведомственного учреждения МБУК «Ямальский районный музей» утвержденной  постановлением Администрации муниципального  образования Ямальский район № 2183 от  12 декабря 2013 года.

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы.
    Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание работы
	Показатели, характеризующие условия (формы) выполнения работы
	Наименование показателя объема работы
	Единица
измере
ния
	Значение, утверждённое  муници
пальным заданием
	Фактическое выполнение показателей объёма работы (К1, К1.i)

	
	наименование показателя
	наименование
показателя
	
	
	
	факти-ческое значение
	оценка, %
	интерпретация оценки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	07006100000000001001
	-
	-
	Количество предметов
	Ед.
	60
	28
	46,67
	Муниципаль
ное
задание
 «Не выполнено»



Источник информации о значениях показателей объема работы: ):  cтатистическая форма  8-НК, мониторинг  значения показателей учреждений культуры МО Ямальский район (с пояснением ),  «дорожная карта», книга поступлений музейных предметов, книга регистрации поступлений основных фондов, данные бух. учета .
Причины отклонения от утвержденных значений показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: Невыполнение показателя обусловлено снижением активности по  безвозмездной передаче юридическими и физическими лицами. В свою очередь  приобретение у поставщиков не осуществляется в связи с отсутствием  специального оборудованного фондохранилища и  пополнение фондов производится только за счет передачи предметов.

Показатели, характеризующие качество работы:
	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание работы
	Показатели, характеризующие условия (формы) выполнения работы
	Наименование показателя качества работы
	Единица
из-
мерения
	Значение, утверждённое муниципальным заданием
	Фактическое выполнение показателей качества
(К2, К2.i)

	
	наименование показателя
	наименование
показателя
	
	
	
	факти-ческое значение
	оценка, 
%
	интерпретация оценки


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	000000000007230910807017100000000000004101102
	-
	-
	Доля музейных предметов, занесенных  в электронный каталог

	%
	100
	100
	100
	Муниципальное
задание «Выполнено»


     Источник информации о значениях показателей качества работы (исходные данные для расчета):  статистическая форма №8-НК, мониторинг значения показателей учреждений культуры МО Ямальский район, КАМИС.

Причины отклонения от утвержденных значений показателей, характеризующих качество работы: ________________________.
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